

Rzeszów, 27 sierpnia 2012 r.

ORA-O.0052.550.2012

## UPOWAŻNIENIE

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) upoważniam od 1 września 2012 r. **Panią Wioletę Betę – dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 22** z siedzibą w Rzeszowie przy ulicy Ofiar Katyń 11 do:

a) podejmowania czynności zwykłego zarządu z powołaniem statutowej działalności Przedszkola Publicznego Nr 22, zwanego dalej „przedszkolem”, w tym zaciągania – w granicach środków przewidzianych na ten cel w zatwierdzonym planie finansowym przedszkola – zobowiązań niezbędnych do realizacji jego zadań, a także zawierania na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd, umów dzierżawy i najmu wolnych lokali użytkowanych w obrębie zarządzanej części mienia Gminy Rzeszów, obwarowanych każdorazowo prawem bezwarunkowego ich rozwiązania z zachowaniem trzymiesięcznego terminu wypowiedzenia – przy zachowaniu wymogów wynikających z odrębnych przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.);

b) występowania w imieniu Gminy Rzeszów, w postępowaniu administracyjnym – do Naczelnego Sądu Administracyjnego włącznie – w charakterze zainteresowanego oraz inwestora – organizatora procesu budowlanego w rozumieniu ustaw o zagospodarowaniu przestrzennym oraz Prawo budowlane w sprawach dotyczących budowy nowych oraz remontu, modernizacji i rozbudowy istniejących obiektów budowlanych przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną – w ramach środków przewidzianych na realizację wymienionych zadań w zatwierdzonym planie finansowym przedszkola;

c) zastępowania Gminy Rzeszów w procesie cywilnym w sprawach, w których dochodzone roszczenie związane jest z działalnością przedszkola, w tym z działalnością podejmowaną na podstawie umocowania wynikającego z niniejszego pełnomocnictwa;

d) prawo udzielania dalszego pełnomocnictwa do prowadzenia poszczególnych spraw w postępowaniach, o których mowa w pkt. b) i c).

PREZYDENT  
MIASTA RZESZOWA

Tadeusz Ferenc